27. τ. Ιωανναν ABA. 33. 69. EGA. rel.  
Syr. Pst. & Hcl. | τ. Ιωανν U. (Arm.)  
Æth. | τ. Ιωανναν LX. 1. VI. | τ. Ιανναν  
H. | † τ. Ιωαννα ς. KMSs. Vulg. a  
(vid. Irici) c. e. f. (ff.) g<sup>1</sup>. 2. Goth. (Jonae  
b.)

— τ. Ρησαί τ. Ρησσα 69. | Sarec e.  
— τ. Ζοροβαβελ] τ. Ζορομβαβελ AA.  
— τ. Νηρει ABLA. 1. 69. EGHMSΓA. |  
† τ. Νηρι ς. X. rel. Memph. (Meeri  
c. Nerim f.)

28. τ. Μελχει ABLA. 1. 69. EGHMSΓA.  
| † τ. Μελχι ς. X. rel. Memph.

22. complacui Cl. | 23. ut putabatur Cl. |  
Mattat Am. | 24. Janne Cl. | 25. Matathiae Cl.  
| Nahum Cl. | Hesli Cl. | Nagge Cl. | 26.  
Mahath Cl. | Mathathio Cl. | Joseph Cl. |  
Juda Cl.

A B D.  
L [Ξ] (X) Δ.  
1. 33. 69.  
EGHKMSUVΓA.

του † Ἀδδεί, του Κωσάμ, του † Ἐλμαδάμ, του Ἡρ,  
29 του † Ἰησοῦ, του Ἐλιέζερ, του Ἰωρείμ, του  
† Μαθθάτ, του † Λενεί, 30 του Συμεών, του Ἰούδα,  
του Ἰωσήφ, του † Ἰωνάμ, του Ἐλιακείμ, 31 του  
Μελεά, του † Μεννά, του Ματταθά,

32. Σαλά

23 του Ναθάν, του † Δανειδ, 32 του Ἰεσσαί,  
του † Ἰωβήδ, του † Βοός, του Σαλμών, του  
33 Ναασσών, του Ἀμιναδάβ, του Ἀράμ, του  
Ἐσρώμ, του Φαρές, του Ἰούδα, 34 του Ἰακώβ, του  
Ἰσαάκ,

36. Κανιάμ

24 του Ἀβραάμ, του Θάρα, του Ναχώρ, 35 του  
† Σερούχ, του Ῥαγαῦ, του Φάλεκ, του Ἐβερ, του  
Σαλά, 36 του Καϊνάν, του Ἀρφαξάδ, του Σήμ, του  
Νῶε, του Λάμεχ, 37 του Μαθουσάλα, του Ἐνώχ,

fuit Addi, qui fuit Cosam, qui fuit Helmadam, qui fuit Her, 29 qui fuit Ihesu, qui fuit Eliezer, qui fuit Iorim, qui fuit Matthad, qui fuit Levi, 30 qui fuit Symeon, qui fuit Inda, qui fuit Ioseph, qui fuit Iona, qui fuit Eliachim, 31 qui fuit Melea, qui fuit Menna, qui fuit Mat-

thata, qui fuit Nathan, qui fuit David, 32 qui fuit Iesse, qui fuit Obed, qui fuit Booz, qui fuit Salmon, qui fuit Naasson, 33 qui fuit Aminadab, qui fuit Aran, qui fuit Esrom, qui fuit Phares, qui fuit Iudae, 34 qui fuit Iacob, qui fuit Isaac, qui fuit Abraham, qui fuit Tharae, qui fuit Nachor, 35 qui fuit Seruch, qui fuit Ragau, qui fuit Phalec, qui fuit Eber, qui fuit Sale, 36 qui fuit Chanaan, qui fuit Arfaxat, qui fuit Sem, qui fuit Noc, qui fuit Lamech, 37 qui fuit Matthusale,

28. τ. Αἰδέι ABA. 1. 69. EGHMSΓ. | † τ. Αἰδέι Ξ. A. rel. Memph. | τ. Ανέτ L. Asdi e. | τ. Αἰά X.

— τ. Κωσαμ] Cosae b. Caese e.  
— τ. Ελμῶταμ B. Bily.s. Blc. Mai. L. 33. Am. (a.) (c.) ff. g<sup>1-2</sup>. (Vulg. Cl.) Memph. | † τ. Ελμῶταμ Ξ. AX. rel. f. Syr. Hel. Aeth. | τ. Ελμῶτα 69. | τ. Ελμῶταν Γ. | Hermadam b. (Goth.) Etmadam e. Elmudad Syr. Pst. (Arm.)

29. τ. Ἰησου BL. 33. 69. Vulg. a. b. c. e. f. g<sup>1-2</sup>. (Syr. Hel.) Memph. Arm. | † τ. Ἰωση Ξ. A. rel. Syr. Pst. (Aeth.) | Ἰωσηχ X. | τ. Ἰησω 1. Γ. | Joses Goth. Zoses ff ap. Sabat. praem. filius Jozes ff ap. Blanch.